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_________ _________
REPUBLIKA E SHQIPERISË

BASHKIA KRUJË
NJËSIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr __________Prot. Krujë, më 13.03.2019

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: [.“M.C.KATERING ” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Rruga “Pjeter Budi” me
administrator Gentian Prenci, me NIPT, K72218022J]

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09363-02-19-2019

Numri i referencës së lotit II-të: REF-09370-02-19-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [’Blerje ushqime me origjine shtazore Loti i II-te]

Fondi limit: 1,731,100 ( njemilion e shtateqind e tridhjete e nje mije e njeqind ) lekë pa
t.v.sh

Kohezgjatja e kontrates: 1 (nje) vit nga data e nenshkrimit te kontrates .

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Nuk ka

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. “M.C.KATERING ” sh.p.k, K72218022J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

VLERA E OFRUAR = 1.562.550 ( nje milion e peseqind e gjashtedhjete e dy mije e

peseqind e pesedhjete ) leke pa t.v.sh.

2. “NELSA ” sh.p.k, J71601012S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

VLERA E OFRUAR = 1.710.550( nje milion e shtateqind e dhjete mije e peseqind e

pesedhjete ) leke pa t.v.sh
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

“NELSA ” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Dajt, Rruga “Qesarake” me administrator Lizeta

Balla me NIPT J71601012S. Vlera e ofruar eshte : 1.710.550( nje milion e shtateqind e

dhjete mije e peseqind e pesedhjete ) leke pa t.v.sh.

Per keto arsye :

Ne kundershtim me piken 2.2 te DST ku si kusht per plotesimin e kapacitetit ekonomik dhe

financiar kerkohet paraqitja e kopjeve te certifikuara nga organet tatimore perkatese te

bilanceve te dy viteve te fundit, subjekti ka paraqitur vetem bilancin per vitin 2016 dhe

rrjedhimisht ky kusht konsiderohet i paplotesuar. Gjithashtu ne kundershtim me piken 2.4.3

te DST si kusht per plotesimin e kapacitetit teknik te operatorit ekonomik, nuk jane paraqitur

dokumentat ligjore te pronesise se thertores me te cilen operatori ekonomik ka lidhur

kontraten e furnizimit. Eshte paraqitur kontrata e furnizimit lidhur me shoqerine AB Gersa

shpk per furnizimin me mish, por dokumentacioni i thertores se zoteruar nga kjo shoqeri

eshte i paplote pasi pervec dokumentave te pronesise se thertores, leja higjeno sanitare si dhe

leja veterinare jane leshuar nga institucionet pergjegjese ne vitin 2007 – 2008 me afat nje

vjecar dhe jane te parinovuara. Duke patur parasysh rendesine e ketij produkteve te mishit

dhe sigurine qe kerkohet per kete produkt, kjo pike e DST konsiderohet e paplotesuar nga

ofertuesi.

a)-Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto
operatore ekonomike te renditur sipas kriterit percaktues te ofertes fituese, cmimi me ulet
operatoret ekonomik si vijon:

1. “M.C.KATERING ” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Rruga “Pjeter Budi” me

administrator Gentian Prenci, me NIPT K72218022J. Vlera e ofruar eshte :

1.562.550 ( nje milion e peseqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind e pesedhjete )

leke pa t.v.sh.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“M.C.KATERING ” sh.p.k,
me adrese ne Tirane, Rruga “Pjeter Budi” me administrator Gentian Prenci, me NIPT
K72218022J.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.562.550 ( nje milion
e peseqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind e pesedhjete ) leke pa t.v.sh.]pikët totale të
marra [ska ]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje Qender Sheshi ‘’Mustafa
Merlika’’ (Kruja)] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
(pese), ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej [nuk vijohet me operatorin e klasifikuar me poshte pasi nuk
plotesohet diferenca e ofertes sipas kerkesave ligjore], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
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nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :05.03.2019

Ankesa: ka ose jo:Jo

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje

të Nenit 63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe

në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave

të prokurimit publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u

paraqit asnjë ankesë sipas formularit përkatës.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARTUR BUSHI

Konceptoi: Genc Halili
Nr ekzemplarëve:2/k
Datë : ...../....../.2019


